

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI :	Pansiyonum, Benim Güzel Evim
PROJENİN GEREKÇESİ :	Pansiyonumuzda barınma hizmeti verilen öğrencilerimizin pansiyonda geçirdikleri süre içerisinde daha nitelikli hizmet almalarını, daha mutlu, daha huzurlu, ev sıcaklığında ve aile şefkati içerisinde olmalarını sağlamak. Bu çerçevede değerlendirildiğinde pansiyonların fiziki durumlarının ve pansiyondaki hizmetlerin iyileştirilmesi son derece önem arz etmektedir.
PROJENİN AMACI :	Pansiyonlarda kalan öğrencilerimiz için; pansiyonlardaki yaşam alanlarını severek ve isteyerek kullanacakları / yararlanacakları mekânlar haline getirmek, pansiyon hizmetlerinin öğrencinin en az evindeki kadar ihtiyaca cevap verecek nitelikte ve kalitede olmasını sağlamak. Bu doğrultuda pansiyonumuzu; ilimizin en iyi, en kaliteli, en yaşanması pansiyonu haline getirmek.
PROJENİN UYGULANMASI :	<ol style="list-style-type: none">1. Pansiyonların, ev ortamını aratmayacak şekilde, aile sıcaklığının yaşandığı mekânlar haline gelmesini sağlamak.2. Pansiyonların tüm bölümlerinde (Odalar, Yemekhane, Etüt Salonları, Lavabolar, TV izleme alanı vb.) iyileştirme sağlamak.3. Pansiyonların öğrencilerin günün gerektirdiği şartlara uygun eğitim alması, sosyal ve kültürel yönden de ihtiyaçlarına cevap verebilecek ortamlar olarak düzenlenmesini sağlamak.4. Pansiyondaki öğrencilerimize toplu yaşama becerileri kazandırarak öğrencilerin özgüvenlerini pekiştirmelerini sağlamak.5. Pansiyon kapasitelerinin maksimum ölçülerde kullanılmasının sağlanması.6. Pansiyonlarda kalan öğrencilere barınma koşullarını değerlendirecekleri anketler yapılarak mevcut durumun analizinin sağlanması.7. Okul yönetimlerince her pansiyonda öğrencilere ev ortamı rahatını sunacak farklı büyüklükte ve farklı işleve sahip yaşam alanları oluşturulması.8. Pansiyonun tüm birimlerinin daima temiz ve havalandırılmış, nevresim yastık kılıfı ve çarşafların sıklıkla yıkanarak gerekli hijyenin sağlanması.9. Öğrencilerin olumsuz hava şartlarından etkilenmelerini önlemek amacıyla; ısınma tertibatının düzenli olarak gözden geçirilmesi ve ideal oda sıcaklığının sağlanması.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ :	Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.
DEĞERLENDİRME :	Bu proje; öğrenci merkezli eğitim çalışmaları içerisinde değerlendirildiğinde öğrencinin kendisini değerli hissetmesine katkı sağlayacaktır. Kendisine değer verildiğini hisseden birey, bu değeri kendisine veren varlığa değer verecek ve içinde bulunduğu toplumun değerlerine sahip çıkacaktır. "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın." İlkesinden hareketle geleceğin Türkiye'sini tesis etmek gayretiyle bugünün gençlerini değerli kılmak, ülkemizin yarınlarını değerli kılmak olacaktır.

